unam ollam ceneam, unam patellam, unam pelvim ciun lavacro,

sex cocliaria argenti, unum par linthiaminum de panno de laalce,

unum annulum auri, unam tabulam, di. dusane pewdr vessell et

optimum meum Cowcliur. Et Matilda del' See unam togam
blodiam penulatam ct sellam ; et Margaretas Thweyng unam zonam
argenti, et unam togam nigram cum penula de cuniculis; et

Joliannaj filial Roberti Thweyng xx. oves. Cuilibet Godebarne

infra dominium de Barneston unam ovem et cuilibet servient!

Willelmi Mounceux lilii mei iiij d. Fabricse ecclesiae de Lessett

xiij s. iiij d. ; et duabus ancre} ij s. Eesiduum Willelmo Moun-
ceux filio meo et Eoberto Thweyng, ut ipsi ordinent et dis-

ponant in piis operibus pro anima mea, animabus patris, matris,

magistri Roberti fratris mei, mariti mei, filiorum meorum et

omnium benefactorum et omnium fidelium defunctorum. \_Prob.

1 MarcJi, 1441-2.]

LXXI. TESTAMENTUM RICAKDI COTINGHAM CIVIS EBOE.

June 8, 1442. Ego Ricardus Cotingham,* civis Ebor.—sep.

in monasterio Beatce Maria3 extra muros civitatis Ebor. Ymagini
Sanctje Marian in capella juxta monasterium zonam rubiam bene

stipatam argento. Elena3 filise mese zonam russetam stipatam

cum argento. Johanni Eskrik fratri meo unam togam de meld
bene penulatam cum martyrs, unam zonam blodiam argentatam

cum uno gestro operato super caput cum argento. Ricardo

Blakey unam togam stragulatam et penulatam cum pellibus de

agnis nigris. Stephano Palmer unam togam russetam et penula-

tam cum otyrs. Thomre Abirson unam togam sanguineam
penulatam cum croppos. Johanni Denom, merchand, unum
gladium parvum vocatum a Burdeux blade, et j. blak stra cappe.

Roberto servicnti meo unam togam russetam, cum gladio.

Nicholas Kirkby unum blak nodder. Domino Johanni Stirkland

j. gipcian de silk. [Pr. 15 June, 1442.]

LXXII. TESTAMENTUM JOHANNIS PUDSEY DE EBOE. TEXTOEIS.

July 20, 1442. Ego Johannes Pudsey,t civis et textor Ebor.

—

sep. in cimiterio ecclcsias meaa parochialis Beatse Marias in Castel-

* A small tradesman of York. Several interesting words occur in his will.

f A respectable tradesman of York. His will contains one or two curious bequests;

and that of Emma his widow is also interesting. Her will is dated on the 1st of June,

EBORACENSIA. 85

gate. Volo quod gestrum meum balokhefter hernasiatum cum
argento vendatur, et quod pecunia de eadein recipienda detur

Sibillce Wliitlay matri raeaa. Johanni Beverlaj, glover, nieliorem

cultellum meum argento liernasiatum, et alium cultellum Hugoni
Beverlay, fratri suo. Volo quod dupletum meum de f'ense